
 

Suvestinė redakcija nuo 2024-03-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-05-26, i. k. 2021-11615 
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIŲ MIŠKŲ APSAUGOS PAREIGŪNŲ STATUSO SUTEIKIMO 

TVARKOS NUSTATYMO IR VALSTYBINIŲ MIŠKŲ APSAUGOS PAREIGŪNŲ 

STATUSO SUTEIKIMO 

 

2021 m. gegužės 26 d. Nr. D1-319 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 2 straipsnio 34 dalimi ir 5 straipsnio 

2 dalies 10 punktu: 

1. N u s t a t a u , kad:  

1.1. valstybinių miškų apsaugos pareigūno statusas suteikiamas atskiroms valstybės įmonės 

Valstybinių miškų urėdijos (toliau – Valstybinių miškų urėdija) pareigybėms, kurių funkcijos 

susijusios su Valstybinių miškų urėdijos patikėjimo teise valdomų valstybinių miškų apsauga, pagal 

Valstybinių miškų urėdijos pateiktą Valstybinių miškų urėdijos pareigybių sąrašą; 

1.2. Valstybinių miškų urėdija prieš steigdama, panaikindama ar pakeisdama pareigybes, 

kurių funkcijos susijusios su Valstybinių miškų urėdijos patikėjimo teise valdomų valstybinių 

miškų apsauga, ne vėliau kaip prieš 30 kalendorinių dienų iki Valstybinių miškų urėdijos vadovo 

įsakymo, kuriuo tvirtinamas Valstybinių miškų urėdijos pareigybių sąrašas, įsigaliojimo informuoja 

Aplinkos ministeriją apie numatomas steigti, panaikinti ar pakeisti pareigybes, kurių funkcijos 

susijusios su Valstybinių miškų urėdijos patikėjimo teise valdomų valstybinių miškų apsauga, ir 

pateikia atnaujintą tokių pareigybių sąrašą. Aplinkos ministro įsakymas tikslinamas atsižvelgiant į 

Valstybinių miškų urėdijos pateiktą pareigybių sąrašą.  
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. D1-85, 2024-03-18, paskelbta TAR 2024-03-18, i. k. 2024-04837 

 

2. S u t e i k i u  valstybinių miškų apsaugos pareigūnų statusą Valstybinių miškų urėdijos 

Prevencijos ir rizikų valdymo skyriaus vadovui ir šio skyriaus vyriausiesiems specialistams, 

Miškininkystės skyriaus vyresniesiems specialistams, Valstybinių miškų urėdijos regioninių 

padalinių vyriausiesiems miškininkams, miško apsaugos specialistams, girininkams.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-330, 2023-10-03, paskelbta TAR 2023-10-03, i. k. 2023-19363 

Nr. D1-85, 2024-03-18, paskelbta TAR 2024-03-18, i. k. 2024-04837 

 

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. liepos 1 dieną. 

 

 

 

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75a5bed0e4ee11eead77e967e3995264
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6587eaa061c211eebc77e58877a83c4e
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75a5bed0e4ee11eead77e967e3995264


 

Nr. D1-330, 2023-10-03, paskelbta TAR 2023-10-03, i. k. 2023-19363 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. D1-319 „Dėl valstybinių miškų 

apsaugos pareigūnų statuso suteikimo tvarkos nustatymo ir valstybinių miškų apsaugos pareigūnų statuso suteikimo“ 

pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-85, 2024-03-18, paskelbta TAR 2024-03-18, i. k. 2024-04837 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. D1-319 „Dėl valstybinių miškų 

apsaugos pareigūnų statuso suteikimo tvarkos nustatymo ir valstybinių miškų apsaugos pareigūnų statuso suteikimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6587eaa061c211eebc77e58877a83c4e
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75a5bed0e4ee11eead77e967e3995264

